Isto

seu combinatione.

Isto argumento utitur etiam Panor. in c. Nobis. in primo
not. de iure patr. ubi per hoc & per illum tex. & quedam
alia iura, decidit quod mulier potest ex constructione eccle-
sie acquirere ius patronatus sicut masculus, de quo uide ibi
latius per eum. Isto argumēto utitur etiam Bal. in l. Testiū.
in vij. col. C. de testi. ubi dicit quod si intendo probare pra-
scriptionem decenniū: & produco duos testes qui probant
de primo. quinquennio: & duos alios qui probant de
secundo quinquennio, optime probo præscriptionem de-
cenniū ex coniunctione attestationū: & idē dicit ipse ibidē
in probāda parētela, ut latius uidere poteris per eum: quod
tene menti. Isto argumento etiā utitur Bal. in d. §. Ille casus
indifficilis, ubi per hoc sing. dicit, quod si Titius sit accusa-
tus de incestu: licet ad hoc ut cōincatur de incestu debeat
plene & coniunctim probari consanguinitas uel affinitas,
& carnalis copula: tamen si duo testes probent consanguini-
tatem uel affinitatem tantum & non copulam, alijs autem
duo testes probent copulam, & non consanguinitatem uel
affinitatem, certe incestus est probatus ex coniunctione ca-
pitulorum & testium per d. §. Ille casus indifficilis, ubi iu-
risconsultus arguit ex coniunctione duorum capitum. imò
plus dicit ibi Bal. uidelicet quod si unus testis probet ueri-
tatem articuli, & ipse idem testis & alius probant famam
quod coniunctis istis probationibus sit facta efficax proba-
tio. in causa civili in qua due minus plene probationes con-
iunguntur ad effēctum plene probationis: de quo uide ple-
nius per Alex. & alios modernos ibident: & per doct. legi-
tas in l. Admonendi. ff. de iureiuran. & per Barto. in l. §.
Idem Cornelio. ff. de quæstionibus. & per canonistas in c.
ueniens. j. de testi. & per Feli. in c. Cum causam. de proba-

Isto

138 Locus à feudo ad emphyteosim.

Isto argumēto utitur etiam glo. et doc. in c. Cum contin-
gat de iure iurā ubi per illum tex. iuncta auctē. siue à me.
C. ad Velleia. dicit quod tantum operatur iuramentū pre-
statum super actū à lege infirmato. quantum consensus ge-
minatus. quod tene menti. **I**sto argumēto utitur etiam Ia-
son in l. Illud. C. de colla. dicens quod iste est optimus mo-
dus arguēdi. et idem reiterat ipse in pluribus alijs pāsib⁹
quos comminorare magis esset laboriosum. quam subtile.
Hoc tamen debet limitari uerum ut procedat in non exor-
bitantibus. nam in exorbitantibus. uel correctorijs. neceſ-
saria esset superioris prouisio. ut magistraliter declarat
Bar. Et post eum Ioan. de Imo. in preal. §. Ille casus indif-
fīcīlis. de quo uidē quod dicam latius in loco à ratione legis
larga. ampla seu generali ad extenſionem ipsius legis: que
omnia tene menti tanquam pulchra. utilia. et quotidiana.